
گروه اجتماعی- مرضیه صاحبی 
»پیش از مناسب‌سازی فیزیکی شهرها، باید 
گر مردم  مناسب‌سازی ذهن‌ها انجام شود. طبیعتا ا
که معلولیت بخشی از تنوع انسانی است،  بدانند 
معلول باید دیده شود نه پنهان و حذف موانع، 
مسئولیت اجتماعی همه است، آنگاه فشار اجتماعی 
برای اجرای قانون افزایش می‌یابد، کرامت انسانی 
نهادینه می‌شود، مسئولان مجبور به پاسخگویی 
بوده و افراد دارای معلولیت به‌عنوان شهروند برابر 
دیده می‌شوند.« این عبارت، گزیده اظهارات بهروز 
مروتی از فعالان پرسابقه در حوزه دفاع از حقوق 

معلولان است.
او به مناسبت روز جهانی افراد دارای معلولیت، در 
گفت‌وگو با »رسالت« صراحتا از عدم نگرش درست 
که  کرده و معتقد است: تا زمانی  مسئولان انتقاد 
مسئولان نگاه خود را نسبت به پدیده معلولیت 
اصلاح نکنند، قوانین اجرایی نشود، رسانه‌ها تصویر 
واقعی معلولیت را نشان ندهند، مدارس آموزش 
ندهند و شهرها دسترس‌پذیر نشوند، نمی‌توان از 
»پذیرش اجتماعی« یا »شهر دوستدار معلولان« 

سخن گفت. 
کرامت و مسئولانه برای  مروتی خواهان حق بقای با
افراد دارای معلولیت است و باور دارد که این مقوله، 
حلقه گمشده حل مسئله معلولان در ایران است. او 
هشدار می‌دهد که درک غلط، منسوخ و احساسی 
از مسئله معلولیت، و دلسوزی بدون باور به لزوم 
برداشتن موانع رسیدن به آزادی انتخاب، حق و 
امکان حرکت در مسیرهای دلخواه برای معلولان 
باعث می‌شود این قشر از جامعه به‌اجبار، مسیر 

ناتوانی را در پیش گیرند! 
که می‌دانید یکی از  آقای مروتی همانطور 
نُرم‌های مهم جهانی برای فهم میزان توسعه‌یافتگی 
جوامع، فرهنگ پذیرش معلولان از سوی افراد و 
اجتماع است. اینکه آن‌ها را غیرعادی تصور نکنیم. 
جامعه ایران چقدر در این مسیر موفق بوده و برای 
کارهایی را باید  تغییر مسیر یا بهبود شرایط چه‌

انجام دهد؟
پذیرش اجتماعی افراد دارای معلولیت در ایران 
هنوز به‌طور کامل شکل نگرفته است، چون نگرش 
کمیت، همچنان  غالب در جامعه و حتی در سطح حا
ترحم‌محور، صدقه‌محور و مبتنی بر ناتوان‌پنداری 
است. این نگاه باعث شده معلولیت نه به‌عنوان 
»تنوع انسانی« بلکه به‌عنوان »مشکل فردی« 
دیده شود. بنابراین هنوز هم در سطح کلان جامعه، 
فرهنگ پذیرش معلولان به‌عنوان شهروندان دارای 
حق شکل نگرفته و اساسا حقوقی برای آنان تعریف 
نشده است. البته در مواردی هم که حقوقی تعریف 
شده از سوی مسئولان اجرا نمی‌شود. متأسفانه افراد 

دارای معلولیت نه در رسانه و نه در آموزش‌و‌پرورش 
جایگاهی ندارند. البته فضای مجازی طی سال‌های 
کند  اخیر توانسته نقش بسزایی در این زمینه ایفا 
اما هنوز هم نگاه غالب، نگاهی ترحم‌آمیز است، 
ازاین‌رو برای تغییر مسیر و بهبود شرایط ابتدا باید از 
طریق فرهنگ‌سازی در مدارس و رسانه ملی اقدام 
کرد. صدا‌و‌سیما می‌تواند در برنامه‌ها و همین‌طور 
سریال‌ها به نقش مثبت افراد دارای معلولیت بپردازد 
بااین‌حال همیشه در سریال‌ها، معلولیت را ناشی از 
عقوبت گناهان دانسته‌اند. بدون تردید این دیدگاه 
خ ندهد، نمی‌توانیم  باید عوض شود، تا تغییر نگاه ر
بگوییم که فرهنگ پذیرش در بدنه اجتماع شکل 
گرفته و در حال ارتقاء است. لذا در شرایطی که همچنان 
بی‌توجهی به نگاه حقوق‌محور نسبت به افراد دارای 
معلولیت، تصور غلط از »ناتوان بودن« این افراد، نبود 
آموزش رسمی در مدارس درباره معلولیت، بازنمایی 
نادرست این موضوع در رسانه‌ها )معلولیت به‌عنوان 
عقوبت یا ناتوانی(، حضور کمرنگ معلولان در فضا‌های 
عمومی به دلیل نبود دسترس‌پذیری، حذف کودکان 
دارای معلولیت از مدارس عادی و فقدان برنامه‌های 
فرهنگی و رسانه‌ای مؤثر؛ عمده‌ترین دلایل عدم پذیرش 
معلولان را تشکیل می‌دهد، راه درازی برای بهبود 
شرایط در پیش است. راه‌های بهبود این وضعیت 
هم مشخص است و باید از طریق آموزش عمومی، 
نمایش فعال افراد دارای معلولیت در نقش‌های 
واقعی و حرفه‌ای )استاد، مهندس، کارمند، هنرمند، 
گذار(، تولید برنامه‌های کارشناسی شده درباره  سیاست‌
گاهی‌بخش  حقوق معلولیت، برگزاری کمپین‌های آ
با حضور خود افراد دارای معلولیت، آموزش کارکنان 
کارکنان  نهادهای دولتی، رانندگان حمل‌ونقل و 
مترو، اصلاح محتوای آموزشی مدارس و گنجاندن 
موضوع معلولیت به‌عنوان بخشی از تنوع انسان در 

این زمینه فرهنگ‌سازی کرد. 
یکی از مشکلات اساسی جامعه معلولین    
نبود تسهیلات و امکانات لازم جهت دسترسی 
به حمل‌ونقل عمومی و دشوارسازی سفرهای 
بین‌شهری است. لطفا مشکلات معلولین را در 
هنگام استفاده از وسایل نقلیه عمومی )چند 

ح دهید. نمونه را به‌صورت موردی( شر
مشکلات در این بخش مربوط به سطح شهری و 
بین‌شهری است. در سطح شهر، خطوط بی‌آرتی دارای 
رمپ بوده و قابل تردد است، بااین‌حال معلولان با 
چالش‌هایی در این بخش مواجه‌اند، که مهم‌ترینش 
گاهانه یا بی‌تفاوت رانندگان است و اینکه  رفتار نا‌آ
آموزش ندیده‌اند و همکاری لازم را ندارند. متأسفانه 
به همین علت، وقتی فرد معلولی را می‌بینند که سوار 
ویلچر شده، در قبال جابه‌جایی او مسئولیتی برای 
خود قائل نیستند و فاصله زیاد اتوبوس با سکو، ازدحام 

جمعیت و عدم مدیریت مناسب اجازه نمی‌دهد تا 
معلولان سوار اتوبوس شوند. از سایر مسافرین هم 
نمی‌توانند کمک بگیرند چون اغلب افراد در مورد 
نحوه جابه‌جایی معلولان اطلاعاتی ندارند و در 
صورت کمک کردن هم این اقدام می‌تواند آسیب‌زا 
باشد. تازه این موارد مربوط به خطوط بی‌آرتی است، 
چون اساسا امکانی برای استفاده و تردد با خطوط 

معمولی وجود ندارد.
در مورد مترو هم بالغ‌بر ۹۰ درصد ایستگاه‌ها فاقد 
آسانسور فعال و قابل‌استفاده هستند. برخی 
ایستگاه‌ها فقط در ورودی یا خروجی آسانسور دارند 
و مسیر کامل قابل‌استفاده نیست. از طرفی در ناوگان 
ک است و  مترو، پله‌برقی برای ویلچر ممنوع و خطرنا
به علت نبود رمپ در ورودی‌ها، نبود راهنمای صوتی 
و لمسی کافی برای نابینایان، امکان استفاده از این 
گرچه  ناوگان برای افراد دارای معلولیت وجود ندارد. ا
امکان استفاده از بالابرهای قابل‌حمل وجود دارد، 

اما تهیه و آموزش آن انجام نشده است. 
کسی‌های اینترنتی نیز مشکلات  کسی و تا در خصوص تا
متعددی وجود دارد و اغلب با مسائلی نظیر امتناع 
برخی رانندگان از جابه‌جایی افراد دارای معلولیت، 
نبود خودروهای مناسب‌سازی‌شده، هزینه بالاتر 
جابه‌جایی و نبود آموزش برای رانندگان در شرایط 

اضطراری یا جابه‌جایی ایمن ویلچر مواجهیم.   
خودم شخصا به‌عنوان یک فرد دارای معلولیت 
کسی‌های اینترنتی، تجربه تلخی  برای تردد با تا
در جریان جنگ دوازده‌روزه دارم. باتوجه به اینکه 
منزل ما نزدیک مهرآباد بود، به دلیل سروصدای 
ج  زیاد و ترس همسرم مجبور بودیم که از تهران خار
شویم. بنابراین تصمیم گرفتیم به ترمینال برویم تا 
ج شویم. برای  شاید بتوانیم با اتوبوسی از تهران خار
کسی اینترنتی گرفتیم، اما راننده  رفتن به ترمینال تا
گاهی و اطلاعاتی در مورد نحوه جابه‌جایی فرد  هیچ آ
دارای معلولیت نداشت و به‌صورت فاجعه‌باری مرا 
با هزار زحمت سوار ماشین کرد. بنابراین نه‌تنها در 
کسی‌های اینترنتی اقدامی  بحث مناسب‌سازی تا
صورت نگرفته، بلکه رانندگان این بخش نیز در 
گاهی لازم را ندارند.  زمینه جابه‌جایی معلولان آ
همین مشکلات در بخش حمل‌ونقل بین‌شهری هم 
مشهود است و با  نبود اتوبوس‌های ویلچربر، امتناع 
برخی رانندگان از سوار کردن افراد دارای ویلچر،  نبود 
کمک‌رسان در پایانه‌ها و نبود صندلی مخصوص یا 
فضای کافی برای ویلچر مواجهیم. شاید این تصور 
وجود داشته باشد که در چنین وضعیتی مناسب‌ترین 
گزینه موجود برای تردد بین‌شهری، استفاده از قطار 
گن‌ها فضای کافی  است. اما متأسفانه بسیاری از وا
برای ویلچر ندارند، جابه‌جایی اغلب با بلند کردن 
گن‌ها  دستی انجام می‌شود و مسیرهای داخل وا

تنگ و غیرقابل تردد است. جابه‌جایی با هواپیما نیز 
که  برای بسیاری از معلولان امکان‌پذیر نیست، چرا
هزینه‌ها در این بخش بسیار بالاست، تخفیف‌ها 
محدود و فقط برای معلولیت‌های شدید اعمال 
می‌شود و انتقال ویلچر دشوار بوده و احتمال آسیب 

دیدن آن وجود دارد.     
ح شده، عدم تسهیل  همان‌طور که بارها مطر
تردد شهری برای معلولین سبب انزوا و مطرودسازی 
آن‌ها از جامعه و در خانه نگاه داشتن آن‌ها می‌شود. 
کن عمومی و تفریحی  حتی قابلیت دسترسی به اما
همچون پارک، سینما و غیره را با ناهمواری مواجه 
کند. این محدودیت‌ها چه تأثیراتی بر سلامت  می‌

گذارد؟ روان معلولان برجای می‌
تردیدی نیست که عدم دسترس‌پذیری، افراد دارای 
معلولیت را در معرض آسیب‌های جدی روانی قرار 
می‌دهد، ازجمله به انزوای اجتماعی، افسردگی 
کاهش اعتمادبه‌نفس و احساس  و اضطراب، 
بی‌ارزشی، وابستگی اجباری به خانواده، از‌دست‌دادن 
فرصت‌های شغلی، تحصیلی و تفریحی، احساس 
»شهروند درجه‌دو بودن«، خستگی روانی ناشی از 
تلاش مداوم برای عبور از موانع، خانه‌نشینی اجباری 
و تشدید مشکلات روانی می‌انجامد. این وضعیت 
نشان می‌دهد که مناسب‌سازی شهری برای تأمین 
سلامت روان یک اقدام ضروری است، نه یک اقدام 
لوکس یا تشریفاتی و عدم ارائه امکانات لازم برای 
تردد در شهر، این پیام را برای جامعه معلولان به 
همراه دارد که آنان حق ندارند از امکانات شهری و 
امکاناتی که سایر شهروندان از آن برخوردارند استفاده 
کنند، طبیعتا این مسئله، سلامت روح و روان آنان را 

به‌شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد.
آیا برای حل مشکلات جامعه معلولان نظیر 
مناسب‌سازی و یا حل مشکلات معیشتی این 
گروه بودجه‌ای کلان موردنیاز است که مسئولان 

کنند؟ از زیر بار آن شانه خالی می‌
بخش زیادی از مناسب‌سازی‌ها ازجمله نصب رمپ، 
ایجاد مسیرهای ویژه نابینایان، اصلاح ورودی 
ساختمان‌ها، مناسب‌سازی سامانه‌های الکترونیکی 
و خرید بالابرهای قابل‌حمل برای مترو کم‌هزینه‌اند. 
به‌عنوان‌مثال بودجه ساخت مترو در سه تا پنج سال 
گذشته، برای هر کیلومتر چند صد میلیارد تومان بوده 
است اما مسلما تعبیه آسانسور در این فضا به بودجه 
خاصی نیاز ندارد. بااین‌وجود، بهانه همیشگی مسئولان 
برای عدم مناسب‌سازی و اختصاص بودجه این است 
که ساختار تهران قدیمی است، حال اینکه ساختار 
مترو مربوط به زمان معاصر است. بنابراین توجیهی 
ندارد که دستکم ایستگاه‌های جدید آن، فاقد آسانسور 
باشد. از طرفی در مترو، بالابر‌هایی داریم که حتی نیاز 
به آسانسور و صرف هزینه چندانی ندارد. متأسفانه 

چون نگرش مسئولان غلط است و نگاه آنان به پدیده 
معلولیت تغییری نکرده، در بخش دسترس‌پذیری و 
گر نگرش‌ها  مناسب‌سازی عملکرد خوبی نداشته‌اند. ا
تغییر کند، بسیاری از اقدامات در حوزه معلولیت به 
که  کلانی نیاز ندارد. حتی بودجه‌هایی هم  بودجه 
گیرند، نسبت به  برای مشکلات معیشتی در نظر می‌
حیف‌و‌میل منابع در سایر بخش‌ها، زیاد نیست. 
که بر  که وجود دارد، این است  اما مشکل دیگری 
بودجه‌های تخصیصی نظارت درستی اعمال نمی‌شود 
گر چندین اقدام صورت بگیرد، می‌توان میزان این  و ا
بودجه‌ها را کاهش داد. نخستین اقدام پیشگیری 
است. ما سال‌ها است که فریاد می‌زنیم دو سه هزار 
نقطه حادثه‌خیز در کشور باعث مرگ‌و‌میر و معلولیت 
گر با صرف هزینه، این چند هزار نقطه، ایمن  می‌شود. ا
کاهش تصادفات مؤثر خواهد بود و  شود، قطعا در 
این مسئله می‌تواند از میزان مرگ‌و‌میر و هزینه‌هایی 
که تصادفات ناشی از معلولیت بر خانوار‌ها تحمیل 
کند، به طرز چشمگیری بکاهد. مرگ براثر حوادث  می‌
ناشی از کار نیز پس از تصادف‌های جاده‌ای، دومین 
گر ایمنی کارگران را در  عامل مرگ‌ومیر است. بنابراین ا
محیط‌های کاری افزایش دهیم با کاهش معلولیت 
مواجه خواهیم بود. چنانچه این موارد کاهش پیدا 
کند، آنگاه بودجه‌هایی که برای درمان و توانبخشی 
کاهش می‌یابد. حتی صرف میلیارد‌ها  لازم است 
تومان بودجه برای برگزاری گرامیداشت روز جهانی 
معلولیت نیز اقدامی غلط و هزینه‌بر است. تا زمانی 
که بسیاری از معلولان، متقاضی ویلچر هستند و 
معلولانی که حق پرستاری و کمک‌هزینه معیشتی 
نیاز دارند مدت‌هاست پشت نوبت سازمان بهزیستی 
گونه مراسم‌ها  مانده‌اند، هرگز نباید یک ریال برای این‌
کرد. این مسئله به لحاظ قانونی، اخلاقی و  هزینه 
گونه مراسم‌ها  شرعی هم درست نیست. هرچه این‌
کارآمدی دولت‌ها  باشکوه‌تر برگزار شود، نشانه نا
که بسیاری از معلولان ما  است، آن‌هم در شرایطی 
درگیر مشکلات معیشتی‌اند و برای تهیه ساده‌ترین 
اقلام موردنیاز خود مانده‌اند. لذا مشکل اصلی ما 
در این بخش، نبود اراده مدیریتی، فقدان نظارت، 
اولویت‌بندی نادرست، تخصیص‌نیافتن بودجه‌های 
کلان برای مراسم‌های  مصوب و صرف هزینه‌های 

نمایشی و بی‌اثر است. 
که جلوتر از توسعه  گروهی بر این باورند 
شهرهای دوستدار معلولان، این اذهان شهروندان 
که بایستی به درکی نوین از پدیده  ایرانی است 
گر حاصل شود،  معلولیت برسد. چنین درکی ا
شهرها در سیر زمانی توسعه خود، به محیطی 
کرامت  امن‌تر، فراخ‌تر، روادارانه‌تر و درمجموع توأم با
برای معلولان تبدیل می‌شوند، دیدگاه شما 

دراین‌باره چیست؟

ببینید در این زمینه میان اذهان و شیوه نگرش 
شهروندان و مسئولان تفاوتی وجود ندارد و مسئله 
گاه‌سازی  از همان فقدان فرهنگ‌سازی و نبود آ
گیرد. البته مناسب‌سازی شهری فقط  نشئت می‌
برای معلولان نیست و سالمندان و زنان باردار و یا 
کنند هم  زنانی که فرزند خود را با کالسکه جابه‌جا می‌
باید از این امکان برخوردار باشند. طبیعتا شهری 
که مناسب‌سازی شده و دسترس‌پذیر باشد، برای 
عموم شهروندان قابل‌استفاده است. اینکه بگوییم 
ابتدا نوع نگرش شهروندان به پدیده معلولیت باید 
گری کنند،  تغییر کرده و بعد آنان از مسئولان مطالبه‌
حرف غلطی نیست اما یک نکته وجود دارد، اینکه 
مسئولان شهری باید با فرهنگ‌سازی و ایجاد 
شهرهای دسترس‌پذیر برای عموم شهروندان، 
کاری کنند که نگرش مردم هم نسبت به این قضیه 
که نگرش آنان نسبت به‌حقوق  کند. مادامی‌ فرق 
افراد دارای معلولیت درست و سازنده نباشد، قطعا 
این موضوع در نظام برنامه‌ریزی آنان جایگاهی 
که شهروندان در سینما، پارک  نخواهد داشت. وقتی‌
یا استادیوم‌های ورزشی افراد دارای معلولیت را در 
کنار خود نبینند، با این افراد تعاملی نخواهند داشت 
و بستری برای تغییر نگاه مهیا نمی‌شود. بنابراین 
کند.  نگرش شهروندان با شعار دادن تغییر نمی‌
گر پیوسته در‌این‌خصوص شعار بدهید اما  شما ا
مردم، تردد افراد معلول را در سطح شهر به چشم 
نبینند و از نزدیک شاهد مشارکت اجتماعی آنان 
که ابتدا  نباشند، بی‌فایده است. لذا مهم است 
اذهان مسئولان و نگرش آنان به پدیده معلولیت 
تغییر کند، تا در درازمدت با اعمال قوانین و ایجاد 
زیرساخت‌های مناسب شهری، افراد دارای معلولیت 
از انزوا بیرون بیایند. در این صورت نگاه شهروندان نیز 
در تعامل با افراد دارای معلولیت تغییر خواهد کرد. 
البته تردیدی وجود ندارد که نوع نگاه شهروندان 
به این پدیده بهتر از مسئولان است. حمایت‌ها و آن 
نگرشی که شهروندان دارند، با مسئولان قابل قیاس 
نیست و این هم به‌واسطه وجود فضای مجازی بوده 
است. این نکته نیز حائز اهمیت است که چنانچه 
مسئولان نخواهند حقوق افراد دارای معلولیت را 
به رسمیت بشناسند، تغییر نگاه شهروندان، در 
بهبود وضعیت معلولین تأثیری نخواهد داشت. 

چون کاری از دستشان برنمی‌آید. 
که تغییر نگرش ضروری  ازاین‌رو با شما موافقم 
است و قبل از مناسب‌سازی فیزیکی شهرها، باید 

گر مردم  مناسب‌سازی ذهن‌ها انجام شود. طبیعتا ا
که معلولیت بخشی از تنوع انسانی است،  بدانند 
معلول باید دیده شود نه پنهان و حذف موانع، 
مسئولیت اجتماعی همه است، آنگاه فشار اجتماعی 
برای اجرای قانون افزایش می‌یابد، کرامت انسانی 
نهادینه می‌شود، مسئولان مجبور به پاسخگویی بوده 
و افراد دارای معلولیت به‌عنوان شهروند برابر دیده 
می‌شوند. بااین‌حال، همانطور که اشاره کردم تغییر 
نگرش باید از مسئولان آغاز شود؛ زیرا اجرای قانون در 
اختیار آنان است، مناسب‌سازی شهری بدون اراده 
مدیریتی ممکن نیست و حضور معلولان در شهر، 

خود باعث تغییر نگرش مردم می‌شود.                 
گویند یک معلول در جامعه‌ای توسعه‌یافته  می‌
امکان دارد تا در قبای یک شهروند معمولی و آزاد، 
تمایلات و خواسته‌های خود را در طول دوره حیات 
پیگیری کند. این راه که از طریق قائل شدن حق 
کرامت و مسئولانه از سوی جامعه و  برای بقای با
نهادهای اجتماعی توسعه داده می‌شود، حلقه 
گمشده حل مسئله معلولان در ایران است. درک 
غلط، منسوخ و احساسی از مسئله معلولیت، و 
دلسوزی بدون باور به لزوم برداشتن موانع رسیدن 
به آزادی انتخاب، حق و امکان حرکت در مسیرهای 
دلخواه برای معلولان باعث می‌شود این قشر از 
جامعه به‌اجبار، مسیر ناتوانی را در پیش گیرند، 

آیا با این تحلیل موافقید؟
کاملا با این تحلیل موافق هستم. ابتدای صحبتم 
اشاره کردم که نگاه حق‌محور به‌جامعه معلولان باید 
جایگزین نگاه ترحم‌برانگیز شود، تا این گروه بتوانند در 
زندگی جمعی، کنار سایر شهروندان منشأ اثر باشند. 
خ ندهد و قانون افراد دارای  که این اتفاق ر مادامی‌
معلولیت اجرایی نشود، نگاه به این افراد، توأم با 
که به‌شدت  دلسوزی و ترحم خواهد بود، نگاهی 
آسیب‌زا است. متأسفانه هنوز هم رگه‌هایی از تغییر 
نگاه در مسئولان مشاهده نمی‌شود. همین باعث 
شده ما نیز فعالیت مدنی خود را در این بخش کاهش 
دهیم. به دلیل اینکه هیچ تغییری اعمال نشده و 
کان در بر همان پاشنه سابق می‌چرخد. یعنی  کما
همچنان معلولان را ناتوان می‌بینند. حال اینکه 
کرده  گر دقت  کم نیست. ا تعداد معلولان موفق 
باشید مدال‌های پارالمپیک چندین برابر مدال‌های 
المپیکی است ولی به این موارد توجه نمی‌شود. 
بنابراین همانطور که اشاره کردید درک غلط، منسوخ 
و احساسی از مسئله معلولیت، و دلسوزی بدون باور 

به لزوم برداشتن موانع رسیدن به آزادی انتخاب، 
حق و امکان حرکت در مسیرهای دلخواه برای 
معلولان باعث می‌شود این قشر از جامعه به‌اجبار، 
گر تغییر نگرش  مسیر ناتوانی را در پیش گیرند. لذا ا
حاصل شود، خودبه‌خود شاهد مناسب‌سازی، رفع 
مشکلات معیشتی و اشتغال معلولان خواهیم بود. 
در حال حاضر دولت مطابق ماده ۱۵ قانون حمایت از 
حقوق معلولان باید حداقل سه درصد از استخدام‌ها 
را به افراد دارای معلولیت اختصاص بدهد اما این 
ماده‌قانونی بیشتر از یک درصد اجرا نشده است. 
این بیانگر نگرش منفی دولت‌ها است یعنی دولت 
باور ندارد که افراد دارای معلولیت می‌توانند از عهده 
مسئولیتی که به آنان سپرده می‌شود، برآیند. طبیعتا 
کمیت این نگرش وجود دارد،  وقتی در دولت و حا
نمی‌توانیم از جامعه و اذهان عمومی توقع بیشتری 
کمان‌اند که فرهنگ  داشته باشیم. این دولت‌ها و حا

کنند.  را به‌جامعه منتقل می‌
متأسفانه به دلیل عملکرد بد مسئولان، نگاه غالب 
در ایران این است که معلول »نیازمند ترحم« است، 
نه حقوق، معلولیت »مصیبت شخصی« است، نه 
»مسئولیت اجتماعی« و اینکه فرد باید با محیط 
سازگار شود، نه محیط با فرد. پیامدهای این نگاه؛ 
سلب آزادی انتخاب، خانه‌نشینی اجباری، حذف از 
فرصت‌های شغلی و تحصیلی، ناتوان‌سازی اجتماعی 
و وابستگی به خانواده و نهادهای حمایتی است. 
حلقه گمشده در این بخش، به‌رسمیت‌شناختن فرد 
دارای معلولیت به‌عنوان شهروند دارای حق است. 
گر جامعه و نهادها حق انتخاب، حق مشارکت، حق  ا
حضور آزادانه و حق استفاده برابر از خدمات را فراهم 
کنند، افراد دارای معلولیت می‌توانند مانند دیگران 
مسیر زندگی خود را تعیین کنند. اما در وضعیت فعلی، 
موانع اجتماعی، فرهنگی و شهری، معلولیت را به 

کنند.  »ناتوانی« تبدیل می‌
گر نکته‌ای جامانده  به‌عنوان سخن پایانی ا

بفرمایید.
کید کنم که مشکل  در جمع‌بندی نهایی می‌خواهم تأ
اصلی افراد دارای معلولیت در ایران، نبود زیرساخت 
نیست؛ نبود نگرش درست و اراده مدیریتی است. تا 
زمانی که مسئولان نگاه خود را اصلاح نکنند، قوانین 
اجرا نشود، رسانه‌ها تصویر واقعی معلولیت را نشان 
ندهند، مدارس آموزش ندهند و شهرها دسترس‌پذیر 
نشوند، نمی‌توان از »پذیرش اجتماعی« یا »شهر 

دوستدار معلولیت« سخن گفت. 

به مناسبت روز جهانی معلولان مطرح شد:

کرامت، مهم‌ترین نیاز افراد توان‌یاب
6      

  
چهارشنبه 12 آذر 1404     

 12 جمادی الثانی1447   3 دسامبر 2025
سال چهلم   
شماره 11289

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140460301021013175 مورخ  1404/8/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم داود سهرابی فرزند نصرت اله به ش.ش 2 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 7370/45 مترمربع 
ک 690 فرعی از سنگ 121 اصلی واقع در امین آباد فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه  به شماره پلا
عادی مع الواسطه از عبایعلی خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12

م‌الف  556
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140460301021013124 مورخ  1404/8/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
عباس سرلک فرزند روح الله به ش.ش 44 صادره از ششدانگ یک قطعه زمین باغ به  مساحت 1906/34 مترمربع به شماره 
ک 1597 فرعی مفروز 565 فرعی از سنگ 94 اصلی واقع در جلیزجند فیروزکوه مبایعه نامه عادی مع الواسطه از شعبان  پلا
یوسفیان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از شعبان یوسفیان  محرز گردیده است. لذا 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12

م‌الف  559
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140460306015005615 و 140460306015005621 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کتی برآباد به ش.ش 0740146068 کدملی 0740146068 صادره تایباد فرزند غلام در ششدانگ یکباب  آقای مصطفی شرا
ک شماره 187/5001 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد  منزل مسکونی به مساحت 93/50 مترمربع پلا
ک محرز گردیده است. لذا به منظور  حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت آقای غلامرضا مجیدی و قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/27

م‌الف  319 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/12	
رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
برابر رای شماره 140460317007010030 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای لطف اله شاداب 
فرزند حسن به ش.ش 33 کدملی 1861057490 صادره از بهبهان نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه 
ک 5190/2101 واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی حسن لر  زمین زراعی به مساحت 2553/80 مترمربع پلا
طبق نسق 159-1348/12/1 دفترخانه 14 بهبهان محرز گردیده است.حقوق ارتفاقی نظر به محاط بودن قطعه متقاضی در 
گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ک 5190/2101 حق عبور برای قطعه مورد نظر ایجاد می‌ پلا
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27

م‌الف  8/1221 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12	
ک سعید افشار-رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 0909-1404 مورخه 1404/6/23 کلاسه 0051-1404 و 0052-1404 متقاضی آقایان بشیر و قیاس چالچوقی 
میموندره فرزند آن قسمتعلی به ش.ش 775 و 777 هر دو صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 33- اصلی واقع در زنجان بخش )ابهر-جاده اسپاس( خریداری از مالک رسمی خود متقاضیان 1859/76 مترمربع از پلا

2-برابر رای شماره 0509-1404 مورخه 1404/6/23 کلاسه 0044-1404 و 0046-1404 متقاضی آقایان بشیر و قیاس چالچوقی 
میموندره فرزند آن قسمتعلی به ش.ش 775 و 777 هر دو صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک و گل( خریداری  ک 36- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر روستای فنوش آباد مزرعه خا 9976/20 مترمربع از پلا
از مالک رسمی )محمدحسن شجاع الدین خان محمدی و احمد نوروزی و قوچعلی پناهلو و عنایت اله خان محمدی و 

سایر مالکین مشاعی(
3-برابر رای شماره 2962-1404 مورخه 1404/4/16 کلاسه 4014-1403 متقاضی آقای نوید غفاری فرزند بهنام به ش.ش 29935 
ک 838 فرعی از 118- اصلی واقع در ابهر بخش  صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 800/46 مترمربع از پلا

سه زنجان )ابهر روستای حصار قاجار مزرعه میربخش( خریداری از مالک رسمی )محمدرضا باباحاجی(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/12

ک سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
======================================================

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 4432-1404 مورخه 1404/7/23 کلاسه 2769-1404 متقاضی آقای محمود زمانی فرزند خیراله به ش.ش 
ک 34- اصلی واقع در ابهر بخش  1702 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1971/56 مترمربع از پلا

سه زنجان )کینه ورس( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
2-برابر رای شماره 4431-1404 مورخه 1404/7/23 کلاسه 2765-1404 متقاضی آقای محمود زمانی فرزند خیراله به ش.ش 
ک 34- اصلی واقع در ابهر بخش  1702 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10652/78 مترمربع از پلا

سه زنجان )کینه ورس( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
3-برابر رای شماره 140460327002018576 مورخه 1404/6/3 کلاسه 40-1404 متقاضی آقای بهمن افشاری فرزند رجبعلی 
ک 1914- فرعی از 1-اصلی واقع  به ش.ش 4216 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1058 مترمربع از پلا

در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/8/27

تاری انتشار نوبت دوم:‌1404/9/12
ک سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف آ

گهی موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
ک زابل تصرفات مالکانه اشخاص مشروحه ذیل که از بخشهای هفتگانه  رسمی از طرف هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

گهی می‌شود . سیستان مورد تائید قرار گرفته که بر طبق قانون فوق‌الذکر آ
1-آقای محسن گنجعلی به ش.ش 3660679534 کدملی 3660679534 صادره زابل فرزند حسینعلی به صورت ششدانگ 
ک شماره 664 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو  یکباب منزل به مساحت 200/52 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از احدی از  سیستان شهرستان زابل کوچه حدفاصل دانشگاه 10 و 12 منشعبه از خیابان دانشگاه وا
ورثه ابراهیم نوری صادق بنام عباس نوری صادق طبق حصروراثت به شماره 1403293900099962 مورخ 1403/12/12 شعبه 
چهارم دادگاه صلح شهرستان زابل صفحه 586 دفتر 9 طبق رای به شماره 140460322002008543 مورخ 1404/8/13 کلاسه 

پرونده 1403114422002001671
2-خانم خورشید صالح پودینه به ش.ش 812 کدملی 3670684026 صادره زابل فرزند حسین به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 818 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  منزل به مساحت 199/09 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از وراث غلامحیدرخان ابراهیمی مالکی  زابل کوچه 82 منشعبه از خیابان امام خمینی )ره( شمالی وا
)علیخان-خانجان خان-شرف نساء-فرنگیس شهرت همگی ابراهیمی مالکی( بالمناصفه و مشاعا طبق رای به شماره 

140460322002005734 مورخ 1404/4/30 کلاسه پرونده 1403114422002001966
3-آقای حسین خندان ده ارباب به ش.ش 2463 کدملی 3670294015 صادره زابل فرزند محمد به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 701 فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان  منزل به مساحت 248/38 مترمربع پلا
دانشگاه-دانشگاه 5 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 6639 مورخ 1384/6/22 دفترخانه 27 زابل طبق رای 

به شماره 140460322002008437 مورخ 1404/8/11 کلاسه پرونده 1404114422002000418
4-خانم صفیه امدادی به ش.ش 3687 کدملی 3674122243 صادره زابل فرزند محمدعلی به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 808 فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان  منزل به مساحت 150 مترمربع پلا
حافظ-حافظ 47 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 122596 مورخ 1399/4/31 دفترخانه 13 زابل کلاسه پرونده 

1404114422002000841
کدملی 4879340707 صادره رامیان فرزند حسین به صورت ششدانگ  5-آقای شیرعلی رسول خانی به ش.ش 1620 
ک شماره 693 فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان  یکباب منزل به مساحت 230 مترمربع پلا
دانشگاه-انتهای دانشگاه 14 مالکیت مشاعی متقاضی صفحه 82 دفتر 96 طبق رای به شماره 140460322002008418 مورخ 

1404/8/11 کلاسه پرونده 1404114422002000899
6-آقای محمدعلی بارانی به ش.ش 10 کدملی 5339803767 صادره زابل فرزند غلامعلی به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 688 فرعی از یک اصلی واقع در شهرستان زابل خیابان دانشگاه-دانشگاه  منزل به مساحت 150/02 مترمربع پلا
7 میلان 7 سمت چپ بخش دو مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 140420322002004584 طبق رای به 

شماره 140460322002008235 مورخ 1404/8/7 کلاسه پرونده 1404114422002000878
7-آقای حسین بزی به ش.ش 3660675903 کدملی 3660675903 صادره هیرمند فرزند کریم به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 818 فرعی از یک اصلی واقع در شهرستان زابل انتهای خیابان امام خمینی  منزل به مساحت 154/40 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از طرف زهرا شاه نظری موضوع سند رسمی 40120-1390/7/11 صفحه  شمالی سمت چپ بخش دو وا
337 دفتر 97 مقدار 124/43 مترمربع و سند عادی از طرف کام خان ابراهیمی مالکی مقدار 29/97 مترمربع طبق رای به 

شماره 140460322002008714 مورخ 1404/8/17 کلاسه پرونده 1404114422002000825
8-آقای علیرضا راهدار به ش.ش 18239 کدملی 3670181245 صادره تبریز فرزند عباسعلی به صورت ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره فرعی 4828 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل جاده  مزروعی به مساحت 2500 مترمربع پلا
زهک تقاطع کمربندی و جاده زهک جنب پرسی گاز مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 140320322002002739 

طبق رای به شماره 140460322002006676 مورخ 1404/6/24 کلاسه پرونده 1404114422002000474
9-آقای حسین علی سنچولی به ش.ش 1497 کدملی 3672151068 صادره ایران فرزند بدیل به صورت ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 431 فرعی از 52- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو  زمین مزروعی به مساحت 10573/18 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از شریف حیدری و امیر حیدری  سیستان شهرستان زابل بخش مرکزی روستای اسلام آباد دهکول وا
حقوق ارتفاقی با حق استفاده از مقررات قانون توزیع عادلانه آبها بر طبق نحوه ملی شدن آن طبق رای 140460322002008188 

مورخ 1404/8/6 کلاسه پرونده 3597193443286413672151068
10- آقای مهدی راهدار به ش.ش 1800 کدملی 3672537888 صادره زابل فرزند عباسعلی به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 9 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  منزل به مساحت 349/74 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از اسمعیل رودباری طبق رای به شماره  زابل بلوار شهید لکزائی- خیابان رسالت- رسالت 14 وا

140460322002008192 مورخ 1404/8/6 کلاسه پرونده 1403114422002001918
کدملی 3671673648 صادره زابل فرزند علی به صورت ششدانگ باغ به  11- آقای حمیدرضا فرازی به ش.ش 456 
ک شماره 1154 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل روستای پردیس  مساحت 4410/52 مترمربع پلا
کلاسه پرونده  مالکیت مشاعی متقاضی 140220322002000831 طبق رای 140460322002008215 مورخ 1404/8/6 

1404114422002000831
12-آقای حمیدرضا فرازی به ش.ش 456 کدملی 3671673648 صادره زابل فرزند علی به صورت ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 1154 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان  زمین مزروعی به مساحت 26143/17 مترمربع پلا
زابل روستای پردیس مالکیت مشاعی متقاضی 140220322002000831 طبق رای به شماره 140460322002008213 مورخ 

1404/8/6 کلاسه پرونده 1404114422002000832
13- خانم پریسا سادات مهدوی به ش.ش 3660273996 کدملی 3660273996 صادره زابل فرزند سیدحسن به صورت 
ک شماره 877 فرعی از 9- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 200 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از طرف حمیدرضا  بخش دو سیستان شهرستان زابل اراضی قریه بالاخانه کوچه جنب تالار پاسارگاد و وا
فرازی موضوع دفتر الکترونیکی 140120322002007915 حقوق ارتفاقی:‌با حق استفاده از مقررات قانون آبها بر طبق نحوه ملی 

شدن آن ها طبق رای به شماره 140460322002007266 مورخ 1404/7/13 کلاسه پرونده 1404114422002000173
14-آقای فریبرز فرازی نژاد به ش.ش 568 کدملی 3673513540 صادره زابل فرزند ابراهیم به صورت ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 3346 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان  زمین مزروعی به مساحت 644/31 مترمربع پلا
زابل روستای پردیس مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 140320322002002077 طبق رای به شماره 

140460322002008541 مورخ 1404/8/13 کلاسه پرونده 1404114422002000891
15-خانم صغرا بزی به ش.ش 1103 کدملی 3671986980 صادره فرزند غلام به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
ک شماره 666 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان دانشگاه-دانشگاه 20  223/41 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از نجمه آتش افزا موضوع سند قطعی 29649 مورخ 1388/7/19 دفترخانه 27  مقدار 200 مترمربع وا

گذاری طبق استشهاد محلی از مالکیت حسین سالارمنش طبق رای به شماره 140460322002008531  زابل و 23 مترمربع وا
مورخ 1404/8/13 کلاسه پرونده 1404114422002001060

16-آقای غلامعلی فرزین پور به ش.ش 840 کدملی 3672016292 صادره زابل فرزند حسین به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 7069 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار حیدر  منزل به مساحت 289/53 مترمربع پلا
شهرکی- حیدر شهرکی 4 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 95242 مورخ 1383/9/15 دفترخانه 2 زابل صفحه 354 

دفتر 82 طبق رای به شماره 140460322002008517 مورخ 1404/8/12 کلاسه پرونده 1404114422002000686
برابر آراء‌صادره هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ک مورد تقاضا به شرح فوق  زابل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک زابل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  به اداره ثبت اسناد و املا
مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12

م‌الف  441
رضا دهمرده
ک زابل رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کرم کرمی فرزند محسن به ش.م 0047031956 نسبت به ششدانگ  ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت ا
خریداری به صورت قولنامه عادی در3 قطعه زمین مزروعی همچنین میرزا آقا کرمی فرزند یحیی به ش.م 4282270020 
نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 2 قطعه زمین مزروعی به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک فرعی 1385 از 132 اصلی بخش 5 زنجان واقع  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2002/39 مترمربع به پلا

در سعیدآبادعلیا برابر رای شماره 140460327004002855 مورخه 1404/7/29
ک فرعی 1384 از 132 اصلی بخش 5 زنجان واقع  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4744/09 مترمربع به پلا

در سعیدآبادعلیا برابر رای شماره 140460327004002854 مورخه 1404/7/29
ک فرعی 1386 از 132 اصلی بخش 5 زنجان واقع  3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7884/01 مترمربع به پلا

در سعیدآبادعلیا برابر رای شماره 140460327004002853 مورخه 1404/7/29
ک فرعی 1383 از 132 اصلی بخش 5 زنجان واقع  4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1140/14 مترمربع به پلا

در سعیدآبادعلیا برابر رای شماره 140460327004002856 مورخه 1404/7/29
ک فرعی 1381 از 132 اصلی بخش 5 زنجان واقع  5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10823/81 مترمربع به پلا

در سعیدآبادعلیا برابر رای شماره 140460327004002857 مورخه 1404/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/12 تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/8/26	

ک شهرستان ایجرود علی غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 

اسلامی:
پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000472 در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 140460326005014630 مورخه  سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
1404/7/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا قره علی وند فرزند نورالله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی 1 فرعی از 2647- اصلی بخش یک احراز گردیده است و  زمین کشاورزی دیمزار به مساحت 344 مترمربع قسمتی از پلا

مستندات مالکیت خواهان مبایعه نامه عادی است و انتقال ملک از مالک رسمی آقای حسن زمانی صورت گرفته است.
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م‌الف  19501 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12	 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26	

حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================================
گهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

گمیشان تصرفات  برابرآراءهیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد ثبتی 
ک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده لذا مشخصات متقاضی واملا
گهی به مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم وپس از اخذ رسید  دردو نوبت به فاصله 15 روز از تاریخ اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای حالی قلیچ آرخی فرزند عاشر قلیچ به شماره شناسنامه 8 و به شماره ملی 6289842463 صادره گمیشان مبنی بر صدور 
ک 7 فرعی از 6- اصلی واقع در  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3265.80 مترمربع قسمتی از پلا
اراضی بناور بخش 5 حوزه ثبتی شهرستان گمیشان از سهمی آقای انه بردی گوک برابر رای شماره 140460312474001868 

مورخه 1404/8/8 و کلاسه پرونده 1403-197
2- شرکت نگین پرطلایی سیمین گلستان  به شناسه ملی 14011655983 مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
ک 247/83 فرعی از 12- اصلی واقع در اراضی کتوک بخش  زمین مزروعی به مساحت 25756.03 مترمربع قسمتی از پلا
5 حوزه ثبتی شهرستان گمیشان از سهمی آقای عبدی کرم برابر رای شماره 140460312474001864 مورخه 1404/8/8 و 

کلاسه پرونده 1404-26
3- شرکت نگین پرطلایی سیمین گلستان  به شناسه ملی 14011655983 مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
ک 19 فرعی از 11- اصلی واقع در اراضی ارخ بزرگ بخش 5 حوزه  زمین مزروعی به مساحت 37000 مترمربع قسمتی از پلا
گمیشان از سهمی آقای عاشر قلیچ آرخی برابر رای شماره 140460312474001862 مورخه 1404/8/7 و  ثبتی شهرستان 

کلاسه پرونده 1403-377
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه 1404/9/12
م.الف :297

ک گمیشان مولام بنگلی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی 
ک رامیان منجر به صدور  قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010004851   در پرونده کلاسه  1404114412010000086  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای کمال 
اعتصامی  فرزند  عبدالحکیم  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1000  مترمربع  

ک  شماره 37-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک   در قسمتی از پلا
بلاواسطه از مالک رسمی )خانم فرح ناز آق پور دارنده سند انتقالی به شماره  10502  مورخ 10/ 02/ 1393 ( .

2- رأی شماره  140460312010004830   در پرونده کلاسه  1404114412010000085  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای عبدالحکیم 
اعتصامی  فرزند  موخداقا  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 500  مترمربع  
ک  شماره 37-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک   در قسمتی از پلا

بلاواسطه از مالک رسمی )خانم فرح ناز آق پور دارنده سند انتقالی به شماره  10502  مورخ 10/ 02/ 1393 ( .
3- رأی شماره  140460312010004853   در پرونده کلاسه  1404114412010000087  تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم فرح 
ناز آق پور قابوس  فرزند  نوروز محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
ک  شماره 37-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که  500  مترمربع  در قسمتی از پلا

متقاضی دارنده سند مشاعی به شماره  10502  مورخ  10/ 02/ 1393  می باشد.
گهی و در روستا ها از  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ  تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه  گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26  ) دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/12 ) چهارشنبه( 
م الف 11626                                          

ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312012002923  مورخ  1404.07.28  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / 
خانم  عبدالحکیم  پیروز  فرزند  حاجی محمد  به شناسنامه شماره 5111  کدملی  5319850050  صادره از شهرستان مراوه تپه در 
ک ثبتی  201  - اصلی واقع در  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 189.61   مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای/خانم  رجب چرابین  محرز گردیده است، لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11656

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404.08.26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  1404.09.12

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای صادره هیئت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی املا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض  اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
ک محل تسلیم و  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم رسمی اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید.
خیراله فیهانی فرزند فتاح ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی طرح بخاخ خریداری شده از مالک رسمی علی دارمی 
ک 860 و 858 و 856 و 677 و 668 و 3455  به مساحت 2070/53 مترمربع طبق رای 140460317003001391 قسمتی از پلا

واقع در بخش 9 آبادان
سعید فیهانی فرزند فتاح ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی طرح بخاخ خریداری شده از مالک رسمی علی دارمی 
ک 860 و 858 و 856 و 677 و 668 و  زاده به مساحت 15455/3 مترمربع طبق رای 140460317003001394 قسمتی از پلا

3455 واقع در بخش 9 آبادان
خیراله فیهانی فرزند فتاح ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی طرح بخاخ خریداری شده از مالک رسمی علی دارمی 
ک 860 و858 و 856 و 677 و 668 و  زاده به مساحت 8067/5 مترمربع طبق رای 140460317003001432 قسمتی از پلا

3455 واقع در بخش 9 آبادان
عقیل بریسمی فرزند فیصل ششدانگ یکباب ساختمان به نشانی فیه پشت بیمارستان طالقانی خریداری شده از مالک رسمی خضیر 

ک 1015/1 واقع در بخش 4 آبادان بریسمی به مساحت 159/71 مترمربع طبق رای 140460317003000948 قسمتی از پلا
حسین پوردریس فرزند فیصل ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی طرح بخاخ خریداری شده از مالک رسمی مهدی 
ک 786 واقع در بخش 9 آبادان سلطان زاده به مساحت 3113/23 مترمربع طبق رای 140460317003001432 قسمتی از پلا

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/27

م‌الف  1/290 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/12	
ک بی نیاز-سرپرست ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140460329011002033-1404/8/4 صادره از هیئت فوق تصرف مالکانه و بلامعارض آقای محمدتقی لطفی 
ک ثبتی  کبر در ششدانگ یکباب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 418/92 مترمربع در قسمتی از پلا فرزند علی ا
شماره 109 فرعی از 52 اصلی بخش 6 حوزه ثبت ملک دامغان-موسوم به صلح آباد باستناد مالکیت مشاعی متقاضی باحدود 
و مشخصات معین محرز گردید. لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 
گهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از  3 قانون مزبور معترضین می‌توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آ
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی 
را از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند. در غیر این صورت سندمالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است 

صدور سندمالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شناسه: 2051438 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/12	 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27	

عباسعلی نیک اندیش
ک شهرستان دامغان کفیل ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057027753 مورخ 1404/7/19هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمدباقر احسان فرزند ابوالحسن به ش. ش1  به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 691/18 مترمربع 
ک 4036 فرعی از 50 اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی حامد رهنما محرز گردیده است. لذا به  قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/27

م‌الف  13136 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/12	
ک شهریار مهدی ناصری-رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================


